
令和2年4月

1 台

1 台

2 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

2 台

2 台

6 台

2 台

2 本

2 本

4 本

2 本

2 本

1 本

1 本

1 台

1 台

マイクロフォン 5 本

8 本

6 本

2 本

2 台

6 本

6 本

6 本

4 本

2 本

1 本

2 本

1 本

2 個

1 個

1 台

1 台

1 台

1 台

CTR 1 台

1 台

ミキサーラック収納機器

ビクター ＰＳ－Ｍ650 IN 8in/4Stereo Out 2ST/4Sub/1Mono　 1 台

1 台

2ch 1 台

1 台

1 台

東根市さくらんぼタントクルセンター　音響備品表

音響卓（移動可） ｻｳﾝﾄﾞｸﾗﾌﾄ

　〃

　〃

2ｃｈ　8Ω　380W

CD/MD

民生用ダブルカセットデッキ

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

シングル　Pitch付

ダブルカセットデッキ

マルチ　　BOX

マルチ
ケーブル

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

16ｃｈﾏﾙﾁBOX　メス

16ｃｈﾏﾙﾁﾊﾟﾗBOX　ｵｽﾒｽ

M202-AT 

16J12F1

16J12F12

B帯１波受信

DI

ビクター

ソニー

カナレ

ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ PRO35XcW

受信機

ワイヤレスマイク B帯 ﾊﾝﾄﾞｽｲｯﾁ付

ピンマイク

CD-R、CD-RW Rec対応

CD/MD

音響卓

ダイナミック

ダイナミック　スイッチ付

コンデンサー

コンデンサー

ブーム

ストレート

10ｍ

50ｍ

ショートブーム

卓上

卓上グースネック

録音用ロング／録音用ステレオバー付

カナレ

カナレ

カナレ

PS-C55

C-535

16C10-E3

マイクスタンド

ＸＬＳ602

FBQ-6200

XU-D400MkⅡ

ＴＤ－Ｗ603

ﾊﾟﾜｰｱﾝﾌﾟ

グラフィックイコライザー

CD/MD

CTR

アムクロン

ベリンガー

ビクター

ビクター

SX-300 12’2Way　300W　ﾓﾆﾀｰﾌｨｰﾄ有

スピーカースタンド

PS-S555用

ヘッドセット

ハンド

トランスミッター

ピンマイク　コンデンサ型

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ WX-4910

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ WX-M210

モニタースピーカー ビクター PS-S555 15’2Way　130Wスタンド型

ビクター PS-S506 12’2Way　130Wﾌﾛｱﾓﾆﾀｰ型

エフェクト

パワーアンプ（移動可） ビクター PS-A2004D 4ｃｈ120W8Ω/2ch400W8Ω

リバーブ

リバーブ

数量

In 16in/4Stereo　Out 6AUX/4GRP/2ST/1MonoLX7Ⅱ

仕様

シュアー G12-CN+S37A

高砂 MF-30T

ビクター TL-P62

K&M ST259B

15’2Way　8Ω800WT-252+

エレクトロボイス

ヤマハ SPX-2000

ベリンガー DSP2024P

ヤマハ 2031B 2ｃｈ

ベリンガー FBQ-6200

エレクトロボイス 200T 

ステージスピーカー エレクトロボイス

タスカム 130

タスカム 202KMⅦ

カントリーマン TYPE-10

ビクター TL-P52

CD/MD ビクター XU-D400MkⅡ

MD ティアック MD-5ｍｋⅡ

CD タスカム CD-450

CD-Ｒ タスカム CD-RW2000

　〃 ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ ATW-T341J 

ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ ATW-T310J

ビクター PS-U500 

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ WX-4100B

ビクター TL-P32

　〃 オーディオテクニカ AT-4053a

シュアー SM58

ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ ATW-R3100J

2ｃｈ

ｄｂｘ 166XL

名称 型番

ビクター PSG-312 2ｃｈグラフィックイコライザー

　〃

コンプレッサー 2ch　コンプリミッター


