東根市さくらんぼタントクルセンター 音響備品表

令和2年4月

		1		令和2年4月
名称		型番	仕様	数量
音響卓(移動可)	サウント・クラフト	LX7 II	In 16in/4Stereo Out 6AUX/4GRP/2ST/1Mono	1 台
グラフィックイコライザー	ビクター	PSG-312	2ch	1 台
II.	ヤマハ	2031B	2ch	2 台
II.	ベリンガー	FBQ-6200	2ch	1 台
コンプレッサー	dbx	166XL	2ch コンプリミッター	1 台
エフェクト	ヤマハ	SPX-2000	リバーブ	1 台
JJ	ベリンガー	DSP2024P	リバーブ	1 台
パワーアンプ(移動可)	ビクター	PS-A2004D	$4\mathrm{ch}120\mathrm{W8}\Omega/2\mathrm{ch}400\mathrm{W8}\Omega$	1 台
ステージスピーカー	エレクトロボイス	T-252+	15'2Way 8Ω800W	2 台
モニタースピーカー	ビクター	PS-S555	15'2Way 130Wスタンド型	2 台
JJ	ビクター	PS-S506	12'2Way 130Wフロアモニター型	6 台
JJ	エレクトロボイス	SX-300	12'2Way 300W モニターフィート有	2 台
スピーカースタンド	エレクトロボイス	200T		2 本
JJ	ビクター	PS-U500	PS-S555用	2 本
ワイヤレスマイク B帯	ハ°ナソニック	WX-4100B	ハント、スイッチ付	4 本
IJ.	ハ゜ナソニック	WX-4910	ピンマイク	2 本
JJ	ハ゜ナソニック	WX-M210	ヘッドセット	2 本
JJ	オーティオテクニカ	ATW-T341J	ハンド	1 本
JJ	オーティオテクニカ	ATW-T310J	トランスミッター	1 本
JJ	オーティオテクニカ	PRO35XcW	ピンマイク コンデンサ型	1 台
受信機	オーディオテクニカ	ATW-R3100J	B帯1波受信	1 台
マイクロフォン	シュアー	SM58	ダイナミック	5 本
II.	ビクター	PS-C55	ダイナミック スイッチ付	8 本
JJ	ソニー	C-535	コンデンサー	6 本
JJ	オーディオテクニカ	AT-4053a	コンデンサー	2 本
DI	カントリーマン	TYPE-10		2 台
マイクスタンド	ビクター	TL-P52	ブーム	6 本
JJ	ビクター	TL-P62	ストレート	6 本
JJ	K&M	ST259B	ショートブーム	6 本
II .	ビクター	TL-P32	卓上	4 本
II .	シュアー	G12-CN+S37A	卓上グースネック	2 本
II .	高砂	MF-30T	録音用ロング/録音用ステレオバー付	1 本
マルチ囱ーブル	カナレ	16C10-E3	10m	2 本
II .	カナレ	M202-AT	50m	1 本
マルチ BOX	カナレ	16J12F1	16chマルチBOX メス	2 個
II .	カナレ	16J12F12	16chマルチハ°ラBOX オスメス	1個
CD	タスカム	CD-450		1 台
CD-R	タスカム	CD-RW2000	CD-R、CD-RW Rec対応	1 台
CD/MD	ビクター	XU−D400Mk II	CD/MD	1 台
MD	ティアック	MD-5mk II		1 台
CTR	タスカム	130	シングル Pitch付	1 台
II.	タスカム	202KM VI I	ダブルカセットデッキ	1 台

ミキサーラック収納機器

音響卓	ビクター	PS-M650	IN 8in/4Stereo Out 2ST/4Sub/1Mono	1 台			
ハ°ワーアンフ°	アムクロン	XLS602	2ch 8Ω 380W	1 台			
グラフィックイコライザ	ベリンガー	FBQ-6200	2ch	1 台			
CD/MD	ビクター	XU-D400Mk II	CD/MD	1 台			
CTR	ビクター	TD-W603	民生用ダブルカセットデッキ	1台			